
Službeni glasnik 

           

Službeno glasilo Općine Podravska 

Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2018.                   Podravska Moslavina, 05. rujna 2018.                    Broj 6. 

 

 

S a d r ž a j  

 

                 AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                                          stranica 

 

1.  Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine Podravska Moslavina 

 

 

2 

2.  Odluka o prihvaćanju izvješća o izvršenju Proračuna s polugodišnjim 

obračunom proračuna Općine Podravska Moslavina za razdoblje 01.01. 

- 30.06.2018. g. 

 

3 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                                                stranica 

1. 
Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izradu Strategije 

razvoja turizma Općine Podravska Moslavina 

 

8 

2. 
Odluku o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika 

srednjih škola s prebivalištem u Općini Podravska Moslavina u školskoj 

godini 2018-2019. za razdoblje rujan-prosinac  

 

 

9 

3. 
Odluku o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika 

srednjih škola s prebivalištem u Općini Podravska Moslavina u školskoj 

godini 2018-2019. koji su smješteni u đačkim domovima u Osijeku 

 

10 

4. 
Odluku o sufinanciranju troškova javnog prijevoza studenata s 

prebivalištem u Općini Podravska Moslavina u akademskoj godini 

2018-2019. koji studiraju na sveučilištu Josip Juraj Strossmayer-

fakulteti u Osijeku 

 

11 



 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Temeljem članka 6. i 7. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine 

Podravska Moslavina, broj 1/18) i članka 17. Odluke o javnim priznanjima Općine Podravska 

Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina, broj 4/18) i članka 29. Statuta 

Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ Općine Podravska Moslavina broj 1/18), 

Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na svojoj 11. sjednici održanoj dana 05. rujna 

2018. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

 

o dodjeli javnih priznanja Općine Podravska Moslavina za 2018. godinu 

 

 

I. 

 

Javno priznanje Počasni građanin Općine Podravska Moslavina, dodjeljuje se: 

1. Tomislavu Iviću, državni tajnik u ministarstvu obrane– za dugogodišnji doprinos 

lokalnoj zajednici. 

II. 

 

Javno priznanje - Zahvalnica Općine Podravska Moslavina dodjeljuje se: 

1. Wadiju Zoghbi- za poseban doprinos u zdravstvu na području Općine Podravska 

Moslavina 

2. Stjepanu Mikolašević – za poseban doprinos promicanju vrijednosti kulture na području 

Općine Podravska Moslavina  

3. Krunoslavu Patača- za poseban doprinos promicanju vrijednosti sporta na području 

Općine Podravska Moslavina 

4. Suzani Nikolić- za poseban doprinos promicanju vrijednosti obrazovanja na području 

Općine Podravska Moslavina 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana  objave u "Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina". 

 

KLASA: 061-01/18-01/03 

URBROJ: 2115/03-03-18-1 

Podravska Moslavina,  05. rujna 2018. god.  

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
          Hrvoje Pavin, dipl.ing.građ.  

  

5. 
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o korištenju službenih 

mobilnih telefona 

 

12 



 

 

 

 

Na temelju članka 109. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i 

članka 29. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska 

Moslavina, broj 1/18), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na svojoj 11. sjednici 

održanoj dana 05. rujna 2018. godine donosi 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju izvješća o izvršenju Proračuna s polugodišnjim obračunom 

proračuna Općine Podravska Moslavina za razdoblje 01.01. - 30.06.2018. g. 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom prihvaća se polugodišnje izvješće o izvršenju Proračuna Općine 

Podravska Moslavina za razdoblje od 01.01.2018. godine do 30.06.2018. godine. 

 

Članak 2. 

 

Polugodišnje izvješće Proračuna Općine Podravska Moslavina za 2018. godinu kako slijedi: 

 

 

 

 

 







 
 

 



Članak 3. 

 

Ova Odluka o o prihvaćanju izvješća o izvršenju Proračuna s polugodišnjim obračunom 

proračuna Općine Podravska Moslavina za razdoblje 01.01. - 30.06.2018. g. stupa na snagu 

osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine Podravska Moslavina.”  

 

KLASA:  

URBROJ:  

Podravska Moslavina,  05. rujna 2018. god.  

        

               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                Hrvoje Pavin, dipl.ing.građ.   

 

   

 

AKTI NAČELNIKA 
 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12., 19/13 – pročišćen tekst i 137/15) i članka 44. Statuta Općine Podravska Moslavina 

(„Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ br. 1/18), općinski načelnik Općine 

Podravska Moslavina, dana 09. kolovoza 2018. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju izvješća stanja sigurnosti 
 

I. 

          

Prihvaća se izvješće o stanju sigurnosti za mjesec srpanj 2018. godine, koje je izradilo 

Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Osječko-baranjska županije, Policijska 

postaja Donji Miholjac, Broj: 511-07-26/1-59/7-18., od 09. kolovoza 2018. godine. 

 

  

II. 

 

Ovaj zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Podravska Moslavina“. 

 

KLASA: 200-01/18-01/8 

URBROJ: 2115/03-03-18-2 

U Podravskoj Moslavini, 09. kolovoza 2018.godine 

                 OPĆINSKI NAČELNIK 

       Zdravko Šimara 

 

______________________________________________________________________________ 

 

  



Na temelju članka 44. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine 

Podravska Moslavina 1/18) na Prijedlog Povjerenstva za provedbu postupka jednostavne 

nabave, načelnik Općine Podravska Moslavina dana 27. kolovoza 2018. godine, donosi 

  

 

ODLUKA 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izradu  

Strategije razvoja turizma Općine Podravska Moslavina 

 

Članak 1. 

 

Odabire NFM CONSULTING D.O.O., OIB: 19867148209, STJEPANA RADIĆA 36, 31 

000 OSIJEK za izradu Strategije turizma Općine Podravska Moslavina. 

 

Članak 2. 

 

Vrijednost izrade Strategije razvoja turizma Općine Podravska  Moslavina, prema ponudi od 

02.08.2018. iznos 55.000,00 kuna bez PDV-a, 68.750,00 sa PDV-om. 

 

Članak 3. 

 

Ugovor sa izabranim ponuditeljoem u ime Općine Podravska Moslavina, potpisat će Zdravko 

Šimara, općinski načelnik. 

 

Članak 4. 

 

Zapisnici o otvaranju ponude, pregledu i ocjeni ponuda, čine sastavni dio ove Odluke. 

  

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina i na internet stranicama Općine Podravska Moslavina. 

 

 

KLASA: 334-10/18-01/01 

URBROJ: 2115/03-03-18-8 

U Podravskoj Moslavini 27. kolovoza 2018. godine 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

                                               Zdravko Šimara 

  

 

___________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 44. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ broj  1/18.) 

Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina donio je dana 30. kolovoza 2018. godine  

 

ODLUKU  

O SUFINANCIRANJU TROŠKOVA JAVNOG PRIJEVOZA REDOVITIH UČENIKA 

SREDNJIH ŠKOLA S PREBIVALIŠTEM U OPĆINI PODRAVSKA MOSLAVINA U 

ŠKOLSKOJ GODINI 2018.-2019. GODINI ZA RAZDOBLJE RUJAN-PROSINAC 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se sufinanciranje troškova javnog prijevoza redovitih učenika 

srednjih škola s prebivalištem u Općini Podravska Moslavina u školskoj godini 2018./2019. za 

razdoblje rujan-prosinac. 

 

Članak 2. 

Prijevozom učenika srednjih škola u smislu ove Odluke, smatra se putnički javni linijski 

prijevoz na odobrenim linijama prijevoznika u autobusnom prometu. 

 

Članak 3. 

Pravo na sufinanciranje troškova učeničkog prijevoza ostvaruju učenici – polaznici srednjih 

škola koji imaju prebivalište na području Općine Podravska Moslavina, koji su upisani kao 

redovni polaznici srednje škole i sredstvo javnog linijskog prijevoza koriste za putovanje u 

školu. 

 

Članak 4. 

Općina Podravska Moslavina sufinancira dio troškova mjesečne karte prema važećoj tarifi na 

određenoj relaciji, pri čemu općina Podravska Moslavina sufinancira u iznosu od 17,5% od 

pune cijene mjesečne karte za područje osječko-baranjske županije, a za relaciju Podravska 

Moslavina -Slatina u iznosu od 25% od pune cijene mjesečne karte. 

 

Članak 5. 

Pravo na sufinanciranje troškova prijevoza na temelju ove Odluke učenik stječe kupnjom 

mjesečne učeničke karte. Prijevoznik je dužan uz mjesečni račun sastaviti specifikaciju učenika 

sa područja općine Podravska Moslavina koji su kupili mjesečnu kartu. 

 

Članak 6. 

Popis treba sadržavati sljedeće podatke: ime i prezime učenika, prebivalište i relaciju na kojoj 

se koristi prijevoznička karta. 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina“.    

 

KLASA: 602-03/18-01/3 

URBROJ: 2115/03-03-18-1 

Podravska Moslavina, 30. kolovoza 2018.g. 

                                                         OPĆINSKI NAČELNIK 

          Zdravko Šimara 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 



 

Na temelju članka 44. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ broj  1/18.) 

Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina donio je dana 30. kolovoza 2018. godine  

 

ODLUKU  

O SUFINANCIRANJU TROŠKOVA JAVNOG PRIJEVOZA REDOVITIH UČENIKA 

SREDNJIH ŠKOLA S PREBIVALIŠTEM U OPĆINI PODRAVSKA MOSLAVINA U 

ŠKOLSKOJ GODINI 2018.-2019. GODINI ZA PRIJEVOZ UČENIKA KOJI SU 

SMJEŠTENI U ĐAČKIM DOMOVIMA U OSIJEKU 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se sufinanciranje troškova javnog prijevoza redovitih učenika 

srednjih škola s prebivalištem u Općini Podravska Moslavina u školskoj godini 2018./2019. z 

koji su smješteni u đačkim domovima u Osijeku. 

 

Članak 2. 

Prijevozom učenika srednjih škola u smislu ove Odluke, smatra se putnički javni linijski 

prijevoz na odobrenim linijama prijevoznika u autobusnom prometu. 

 

Članak 3. 

Pravo na financiranje troškova učeničkog prijevoza ostvaruju učenici – polaznici srednjih škola 

koji imaju prebivalište na području Općine Podravska Moslavina, koji su upisani kao redovni 

polaznici srednje škole i sredstvo javnog linijskog prijevoza koriste za putovanje u školu 

ponedjeljkom i vraćanje petkom u Općinu Podravska Moslavina. 

 

Članak 4. 

Općina Podravska Moslavina financira troškove karte prema važećoj tarifi na određenoj relaciji, 

pri čemu općina Podravska Moslavina financira u iznosu od 50% od pune cijene karte. 

Navedeni učenici imaju pravo mjesečno na 4 povratne karte u smjeru Krčenik-Osijek ili 

Podravska Moslavina-Osijek.  

 

Članak 5. 

Pravo na financiranje troškova prijevoza na temelju ove Odluke učenik stječe kupnjom 

učeničke karte. Prijevoznik je dužan uz mjesečni račun sastaviti specifikaciju učenika sa 

područja općine Podravska Moslavina koji su kupili kartu za prijevoz na relaciji Krčenik-Osijek 

ili Podravska Moslavina-Osijek. 

 

Članak 6. 

Popis treba sadržavati sljedeće podatke: ime i prezime učenika, prebivalište i relaciju na kojoj 

se koristi prijevoznička karta. 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina“.    

 

KLASA: 602-03/18-01/03 

URBROJ: 2115/03-03-18-1 

Podravska Moslavina, 30. kolovoza 2018.g. 

                                                         OPĆINSKI NAČELNIK 

          Zdravko Šimara 
__________________________________________________________________________________ 



Na temelju članka 44. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ broj  1/18.) 

Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina donio je dana 30. kolovoza 2018. godine  

 

ODLUKU 

o sufinanciranju troškova javnog prijevoza studenata s prebivalištem u Općini 

Podravska Moslavina u akademskoj godini 2018-2019. koji studiraju na sveučilištu 

Josip Juraj Strossmayera 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se sufinanciranje troškova javnog prijevoza studenata s prebivalištem 

u Općini Podravska Moslavina u akademskoj godini 2018./2019., a koji studiraju na sveučilištu 

Josip Juraj Strossmayer. 

 

Članak 2. 

Prijevozom studenata u smislu ove Odluke, smatra se putnički javni linijski prijevoz na 

odobrenim linijama prijevoznika u autobusnom prometu. 

 

Članak 3. 

Pravo na financiranje troškova studentskog prijevoza ostvaruju studenti koji imaju prebivalište 

na području Općine Podravska Moslavina, koji su upisani kao studenti na sveučilištu  i sredstvo 

javnog linijskog prijevoza koriste za putovanje na fakultet ponedjeljkom i vraćanje petkom u 

Općinu Podravska Moslavina. 

 

Članak 4. 

Općina Podravska Moslavina financira troškove karte prema važećoj tarifi na određenoj relaciji, 

pri čemu općina Podravska Moslavina financira u iznosu od 50% od pune cijene karte. 

Navedeni studenti imaju pravo mjesečno na 4 povratne karte u smjeru Krčenik-Osijek ili 

Podravska Moslavina-Osijek.  

Članak 5. 

Pravo na financiranje troškova prijevoza na temelju ove Odluke student stječe kupnjom 

studentske karte. Prijevoznik je dužan uz mjesečni račun sastaviti specifikaciju studenata sa 

područja općine Podravska Moslavina koji su kupili kartu za prijevoz na relaciji Krčenik-Osijek 

ili Podravska Moslavina-Osijek. 

 

Članak 6. 

Popis treba sadržavati sljedeće podatke: ime i prezime studenta, prebivalište i relaciju na kojoj 

se koristi prijevoznička karta. 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina“.    

 

KLASA: 602-04/18-01/1 

URBROJ: 2115/03-03-18-1 

Podravska Moslavina, 30. kolovoza 2018.g. 

                                                         OPĆINSKI NAČELNIK 

          Zdravko Šimara 

 

 

___________________________________________________________________________ 



Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i članka 44. Statuta Općine ( Službeni glasnik 

broj 1/18 ), općinski načelnik Općine Podravska Moslavina donosi  

 

 PRAVILNIK 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o korištenju službenih mobilnih telefona 

 

Članak 1. 

Članak 4. se mijenja i glasi: 

„Korisnicima mobilnog telefona u službene svrhe priznat će se telefonski troškovi u 

tuzemstvu do iznosa s obzirom na službene obveze korisnika mobilnog telefona kako slijedi: 

- načelnik – do iznosa 500,00 kuna 

- pročelnik – do iznosa od 200,00 kuna 

- službenici i namještenici – do iznosa od 150,00 kuna. 

 

 Razliku telefonskih troškova iznad odobrenog iznosa iz stavka 1. ovoga članka dužan je 

podmiriti svaki korisnik mobilnog telefona, po ispostavljenom računu. 

 Telefonski troškovi nastali za vrijeme službenog putovanja u inozemstvu priznaju se 

korisniku u cijelosti. 

 Obračun i praćenje izdataka nastalih korištenjem mobilnih telefona obavljat će 

Jedinstveni upravni odjel Općine. 

 Odjel će izvijestiti korisnike o utrošku za prethodni mjesec u roku od 5 dana od dana 

primitka računa.“ 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvi dan nakon dana donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku Općine Podravska Moslavina".  

 

KLASA: 030-02/17-01/1 

URBROJ: 2115/03-03-18-2 

U Podravskoj Moslavini, 30. kolovoza 2018. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

         Zdravko Šimara 

 

 

 

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Zdravko Šimara 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr


Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe 

oporezivanju sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost 

(NN br. 47/95, 106/69, 164/98, 105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 

 

 
 

http://www.podravskamoslavina.hr/

